

Goodstream ApS
Bolbrodalen 4, 2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 42 12 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Jesper Grønholdt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goodstream ApS
Bolbrodalen 4
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 42 12 23

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
5. regnskabsår

Direktion

Jesper Grønholdt Poulsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med digital distribution af film, sport og underholdning samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori han erklærer at træde tilbage for sit tilgodehavende i selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.500	-28.750
Resultat før skat	-12.500	-28.750
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-12.500</u>	<u>-28.750</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.500</u>	<u>-28.750</u>
Disponeret i alt	<u>-12.500</u>	<u>-28.750</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>19.549</u>	<u>19.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.549</u>	<u>19.988</u>
Aktiver i alt	<u>19.549</u>	<u>19.988</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.667	66.667
Overført resultat	-144.992	-132.492
Egenkapital i alt	-78.325	-65.825
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	85.374	73.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.874	85.813
Gældsforpligtelser i alt	97.874	85.813
Passiver i alt	19.549	19.988

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	66.667	-103.742	-37.075
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.750</u>	<u>-28.750</u>
Egenkapital 1. januar 2019	66.667	-132.492	-65.825
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.500</u>	<u>-12.500</u>
	<u>66.667</u>	<u>-144.992</u>	<u>-78.325</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori han erklærer at træde tilbage for sit tilgodehavende i selskabet på 85 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.